

五、分项报价表

项目名称： 酒泉市公安局交通警察支队交通管理能力提升项目

采购包名称： 酒泉市公安局交通警察支队交通管理能力提升项目（A包）

项目编号： JQZFCG-2024-1074号

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家	单位	数量	单价（元）	投标总价（元）	备注
1	电子警察龙门架、杆件高7.1、长10米	定制	国产	国产	套	7	45000	315000.00	超强强会违法抓拍设施
2	雷达视频抓拍一体机（含支架）	DH-CP902-WU1A-R350-PTZF12/70-XF	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	14	18000	252000.00	超强强会违法抓拍设施
3	多合一补光灯（含支架）	DH-ITALF-300AG-F-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	14	2800	39200.00	超强强会违法抓拍设施
4	800万智能双摄球型网络摄像机（含支架）	DH-SDT-8C1840-8P-FGZJ-D3EFHV-0400-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	7	8500	59500.00	超强强会违法抓拍设施
5	禁止强超强会标志牌	定制	国产	国产	组	14	2500	35000.00	超强强会违法抓拍设施
6	落地机柜	定制	国产	国产	组	7	3500	24500.00	超强强会违法抓拍设施
7	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	7	2800	19600.00	超强强会违法抓拍设施
8	光电交换模块	定制	国产	国产	对	7	320	2240.00	超强强会违法抓拍设施
9	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	14	88	1232.00	超强强会违法抓拍设施
10	12路智能终端管理盒	DH-ITSE2000-TA-N04-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	个	7	8000	56000.00	超强强会违法抓拍设施
11	标志牌单立杆	定制	国产	国产	套	14	1200	16800.00	超强强会违法抓拍设施
12	防雷器模块	定制	国产	国产	个	7	70	490.00	超强强会违法抓拍设施
13	控制线	RVSP-300/300V 2x1.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	70	5.15	360.50	超强强会违法抓拍设施
14	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	6150	27	166050.00	超强强会违法抓拍设施
15	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1180	16.6	19588.00	超强强会违法抓拍设施
16	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	680	7.17	4875.60	超强强会违法抓拍设施
17	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	70	2.15	150.50	超强强会违法抓拍设施
18	超五类网线	定制	国产	国产	米	680	2.5	1700.00	超强强会违法抓拍设施
19	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	3000	1.2	3600.00	超强强会违法抓拍设施
20	PE管	定制	国产	国产	米	7330	7.5	54975.00	超强强会违法抓拍设施
21	防雷接地10Ω	定制	国产	国产	项	7	850	5950.00	超强强会违法抓拍设施

22	原混凝土路面拆除、恢复（350米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	m3	147	400	58800.00	超强强会违法抓拍设施
23	原土石路面拆除、恢复（7330米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	m3	3356	200	671200.00	超强强会违法抓拍设施
24	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	28	1200	33600.00	超强强会违法抓拍设施
25	电子警察龙门架、杆件高7.1、长14米	定制	国产	国产	套	5	55000	275000.00	行车距离抓拍设施
26	雷达视频抓拍一体机（含支架）	DH-CP902-WU1A-R350-PTZF12/70-XF	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	6	18000	108000.00	行车距离抓拍设施
27	多合一补光灯（含支架）	DH-ITALF-300AG-F-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	12	2800	33600.00	行车距离抓拍设施
28	800万像素双摄球型网络摄像机（含支架）	DH-SDT-8C1840-8P-FGZJ-D3EFHV-0400-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	6	8500	51000.00	行车距离抓拍设施
29	行车安全距离抓拍标志牌	定制	国产	国产	组	6	5100	30600.00	行车距离抓拍设施
30	车距提示标志牌	定制	国产	国产	组	6	2980	17880.00	行车距离抓拍设施
31	落地机柜	定制	国产	国产	组	5	3500	17500.00	行车距离抓拍设施
32	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	5	2800	14000.00	行车距离抓拍设施
33	光电交换模块	定制	国产	国产	对	6	320	1920.00	行车距离抓拍设施
34	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	12	88	1056.00	行车距离抓拍设施
35	12路智能终端管理盒	DH-ITSE2000-TA-N04-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	个	5	8000	40000.00	行车距离抓拍设施
36	标志牌双立杆	定制	国产	国产	套	24	2680	64320.00	行车距离抓拍设施
37	防雷器模块	定制	国产	国产	个	5	70	350.00	行车距离抓拍设施
38	控制线	RVS2-300/300V 2x1.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	60	5.15	309.00	行车距离抓拍设施
39	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	4950	27	133650.00	行车距离抓拍设施
40	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1000	16.6	16600.00	行车距离抓拍设施
41	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	380	7.17	2724.60	行车距离抓拍设施
42	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	50	2.15	107.50	行车距离抓拍设施
43	超五类网线	定制	国产	国产	米	380	2.5	950.00	行车距离抓拍设施
44	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	1180	1.2	1416.00	行车距离抓拍设施
45	PE管	定制	国产	国产	米	5950	7.5	44625.00	行车距离抓拍设施
46	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	5	850	4250.00	行车距离抓拍设施

47	原土石路面拆除、恢复（5950米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	m3	2724	200	544800.00	行车距离抓拍设施
48	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	20	1200	24000.00	行车距离抓拍设施
49	电子警察龙门架、杆件高7.1、长14米	定制	国产	国产	套	4	55000	220000.00	雷达测速抓拍设施
50	900万环保抓拍单元（含支架）	DH-CP902-YGSL-L-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	4	14800	59200.00	雷达测速抓拍设施
51	单车道测速雷达（含支架）	DH-ITARD-024SA-ST-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	8	5800	46400.00	雷达测速抓拍设施
52	车道暖光LED频闪灯（含支架）	DH-ITALE-060AA-PW3515-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	8	1200	9600.00	雷达测速抓拍设施
53	多合一补光灯（含支架）	DH-ITALF-300AG-F-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	8	2800	22400.00	雷达测速抓拍设施
54	800万智能双摄球型网络摄像机（含支架）	DH-SDT-8C1840-8P-FGZJ-D3EFHV-0400-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	4	8500	34000.00	雷达测速抓拍设施
55	区间测速抓拍标志牌	定制	国产	国产	组	4	2980	11920.00	雷达测速抓拍设施
56	车速反馈屏	定制	国产	国产	套	8	7500	60000.00	雷达测速抓拍设施
57	P16户外双色车速反馈联动屏	定制	国产	国产	套	8	11000	88000.00	雷达测速抓拍设施
58	落地机柜	定制	国产	国产	组	12	3500	42000.00	雷达测速抓拍设施
59	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	4	2800	11200.00	雷达测速抓拍设施
60	光电交换模块	定制	国产	国产	对	12	320	3840.00	雷达测速抓拍设施
61	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	24	88	2112.00	雷达测速抓拍设施
62	12路智能终端管理盒	DH-ITSE2000-TA-N01-HY	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	个	2	8000	16000.00	雷达测速抓拍设施
63	标志牌单立杆	定制	国产	国产	套	8	1200	9600.00	雷达测速抓拍设施
64	标志牌双立杆	定制	国产	国产	套	4	2680	10720.00	雷达测速抓拍设施
65	防雷器模块	定制	国产	国产	个	4	70	280.00	雷达测速抓拍设施
66	控制线	RVSP-300/300V 2x1.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	40	5.15	206.00	雷达测速抓拍设施
67	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	2000	27	54000.00	雷达测速抓拍设施
68	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	800	16.6	13280.00	雷达测速抓拍设施
69	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	760	7.17	5449.20	雷达测速抓拍设施
70	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	120	2.15	258.00	雷达测速抓拍设施
71	超五类网线	定制	国产	国产	米	760	1.88	1428.80	雷达测速抓拍设施

72	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	1760	1.2	2112.00	雷达测速抓拍设施
73	PE管	定制	国产	国产	米	4560	7.5	34200.00	雷达测速抓拍设施
74	光伏组件	HP-S200-36G1	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	块	8	1080	8640.00	雷达测速抓拍设施
75	组件支架	非标定制-立杆	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	8	600	4800.00	雷达测速抓拍设施
76	控制器	HP-C4860-M	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	8	645	5160.00	雷达测速抓拍设施
77	逆变器	HP-IT260-224	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	8	1950	15600.00	雷达测速抓拍设施
78	蓄电池	HP-B200-12G	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	节	8	3900	31200.00	雷达测速抓拍设施
79	室外配电箱	非标定制-外挂防雷	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	8	1950	15600.00	雷达测速抓拍设施
80	蓄电池箱	非标定制	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	8	1200	9600.00	雷达测速抓拍设施
81	分支线束	定制	国产	国产	套	8	100	800.00	雷达测速抓拍设施
82	防雷模块	定制	国产	国产	套	8	70	560.00	雷达测速抓拍设施
83	太阳能运输、安装调试费	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	处	8	16500	132000.00	雷达测速抓拍设施
84	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	4	850	3400.00	雷达测速抓拍设施
85	原土石路面拆除、恢复（4560米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	2088	200	417600.00	雷达测速抓拍设施
86	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	32	1200	38400.00	雷达测速抓拍设施
87	电子警察龙门架、杆件高7.1、长10米	定制	国产	国产	套	6	45000	270000.00	高清人脸卡口抓拍设施
88	900万像素抓拍单元（含支架）	DH-CP902-YGSL-L-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	6	14800	88800.00	高清人脸卡口抓拍设施
89	车道曝光LED频闪灯（含支架）	DH-ITALE-060AA-PW3515-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	8	1200	9600.00	高清人脸卡口抓拍设施
90	多合一补光灯（含支架）	DH-ITALF-300AG-F-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	8	2800	22400.00	高清人脸卡口抓拍设施
91	电警标识牌	定制	国产	国产	组	6	1350	8100.00	高清人脸卡口抓拍设施
92	落地机柜	定制	国产	国产	组	6	3500	21000.00	高清人脸卡口抓拍设施
93	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	6	2800	16800.00	高清人脸卡口抓拍设施
94	光电交换模块	定制	国产	国产	对	6	320	1920.00	高清人脸卡口抓拍设施
95	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	12	88	1056.00	高清人脸卡口抓拍设施
96	12路智能终端管理盒	DH-ITSE2000-TA-N04-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	个	3	8000	24000.00	高清人脸卡口抓拍设施

97	防雷器模块	定制	国产	国产	个	6	70	420.00	高清人脸卡口抓拍设施
98	控制线	RVSP-300/300V 2x1.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	30	2.15	64.50	高清人脸卡口抓拍设施
99	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	3000	27	81000.00	高清人脸卡口抓拍设施
100	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	800	16.6	13280.00	高清人脸卡口抓拍设施
101	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	410	7.17	2939.70	高清人脸卡口抓拍设施
102	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	85	2.15	182.75	高清人脸卡口抓拍设施
103	超五类网线	定制	国产	国产	米	410	1.88	770.80	高清人脸卡口抓拍设施
104	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	1200	1.2	1440.00	高清人脸卡口抓拍设施
105	PE管	定制	国产	国产	米	3800	7.5	28500.00	高清人脸卡口抓拍设施
106	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	6	850	5100.00	高清人脸卡口抓拍设施
107	原土石路面拆除、恢复（3800米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	㎡	1740	200	348000.00	高清人脸卡口抓拍设施
108	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	26	1200	31200.00	高清人脸卡口抓拍设施
109	四目全景联动拼接网络摄像机（含支架）	DH-PSDW81649M-A180-D440-HM-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	9	41155	370395.00	高空、低空视频监控设施
110	400万全景联动球机（含支架）	DH-SDT-8C1840-8P-FAZJ-D3EV-0280-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	4	14510	58040.00	高空、低空视频监控设施
111	落地机柜	定制	国产	国产	组	9	3500	31500.00	高空、低空视频监控设施
112	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	9	2800	25200.00	高空、低空视频监控设施
113	光电交换模块	定制	国产	国产	对	9	320	2880.00	高空、低空视频监控设施
114	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	9	88	792.00	高空、低空视频监控设施
115	12路智能终端管理盒	DH-ITSE2000-TA-N04-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	个	9	8000	72000.00	高空、低空视频监控设施
116	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	930	7.17	6668.10	高空、低空视频监控设施
117	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	90	2.15	193.50	高空、低空视频监控设施
118	超五类网线	定制	国产	国产	米	780	1.88	1466.40	高空、低空视频监控设施
119	PE管	定制	国产	国产	米	930	7.5	6975.00	高空、低空视频监控设施
120	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	18	1200	21600.00	高空、低空视频监控设施

121	电子警察L杆、杆件高6.3、长4米-6米	定制	国产	国产	套	4	9780	39120.00	激光透窗超员监测设施
122	激光透窗抓拍主相机（含支架）	JG-LZ505	集光通达	北京集光通达科技股份有限公司	台	5	100000	500000.00	激光透窗超员监测设施
123	激光透窗抓拍人数识别	侧装透窗抓拍相机 JG-LZ504B、边缘计算盒子JG-PJ501	集光通达	北京集光通达科技股份有限公司	台	5	50000	250000.00	激光透窗超员监测设施
124	电警标识牌	定制	国产	国产	组	5	1350	6750.00	激光透窗超员监测设施
125	光电交换模块	定制	国产	国产	对	5	750	3750.00	激光透窗超员监测设施
126	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	10	88	880.00	激光透窗超员监测设施
127	防雷器模块	定制	国产	国产	个	4	70	280.00	激光透窗超员监测设施
128	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1200	27	32400.00	激光透窗超员监测设施
129	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	860	16.6	14276.00	激光透窗超员监测设施
130	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1180	7.17	8460.60	激光透窗超员监测设施
131	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	80	2.15	172.00	激光透窗超员监测设施
132	超五类网线	定制	国产	国产	米	280	1.88	526.40	激光透窗超员监测设施
133	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	600	1.2	720.00	激光透窗超员监测设施
134	PE管	定制	国产	国产	米	3240	7.5	24300.00	激光透窗超员监测设施
135	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	9	850	7650.00	激光透窗超员监测设施
136	原土石路面拆除、恢复（3240米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m3	1484	200	296800.00	激光透窗超员监测设施
137	窖井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	座	10	1200	12000.00	激光透窗超员监测设施
138	LED信息屏龙门架、杆件高7.8、长14米（含检修通道）	定制	国产	国产	套	6	98800	592800.00	信息发布设施
139	F型诱导屏杆件	定制	国产	国产	套	3	27800	83400.00	信息发布设施
140	P16户外双色LED显示屏	MW7616-B20A	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	台	6	84792	508752.00	信息发布设施
141	P16户外双色LED显示屏（F杆）	MW7616-B20A	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	台	3	95720	287160.00	信息发布设施
142	400万全景联动球机	DH-SDT-8C1840-8P-FAZJ-D3EV-0280-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	9	14510	130590.00	信息发布设施
143	交通LED屏控制卡	EDU-B1040V2	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	套	9	584	5256.00	信息发布设施

144	配电柜	HXL-P-10KW@A	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	组	9	3090	27810.00	信息发布设施
145	监控卡	定制	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	组	9	1200	10800.00	信息发布设施
146	发布加密终端	VS-DA1500	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	组	9	500	4500.00	信息发布设施
147	光电交换模块	定制	国产	国产	对	9	750	6750.00	信息发布设施
148	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	18	88	1584.00	信息发布设施
149	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	2500	27	67500.00	信息发布设施
150	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	2000	16.6	33200.00	信息发布设施
151	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	420	7.17	3011.40	信息发布设施
152	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	90	2.15	193.50	信息发布设施
153	超五类网线	定制	国产	国产	米	420	1.88	789.60	信息发布设施
154	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	80	1.2	96.00	信息发布设施
155	PE管	定制	国产	国产	米	4500	7.5	33750.00	信息发布设施
156	光伏组件	HP-S200-36G1	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	块	16	1080	17280.00	信息发布设施
157	组件支架	非标定制-地面	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	1	9600	9600.00	信息发布设施
158	控制器	HP-C4860-M	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	2	4080	8160.00	信息发布设施
159	逆变器	HP-IT260-224	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	1	1950	1950.00	信息发布设施
160	蓄电池	HP-B200-12G	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	节	48	3900	187200.00	信息发布设施
161	室外配电箱	非标定制-外挂防雷	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	1	3300	3300.00	信息发布设施
162	蓄电池箱	非标定制	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	12000	24000.00	信息发布设施
163	分支线束	定制	国产	国产	套	1	1300	1300.00	信息发布设施
164	防雷模块	定制	国产	国产	套	1	70	70.00	信息发布设施
165	太阳能运输、安装调试费	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	处	1	32000	32000.00	信息发布设施
166	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	9	850	7650.00	信息发布设施
167	原土石路面拆除、恢复（4500米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m3	2061	200	412200.00	信息发布设施
168	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	座	24	1200	28800.00	信息发布设施
169	震荡标线	定制	国产	国产	m2	1890	155	292950.00	防疲劳驾驶区域
170	疲劳驾驶区标线	定制	国产	国产	m2	120	185	22200.00	防疲劳驾驶区域

171	多功能轮廓标	定制	国产	国产	m2	792	75	59400.00	防疲劳驾驶区域
172	多功能轮廓控制一体机	定制	国产	国产	套	16	950	15200.00	防疲劳驾驶区域
173	防疲劳激光	定制	国产	国产	组	56	2700	151200.00	防疲劳驾驶区域
174	红外线声光疲劳预警系统	定制	国产	国产	组	72	510	36720.00	防疲劳驾驶区域
175	光电交换模块	定制	国产	国产	对	5	750	3750.00	防疲劳驾驶区域
176	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	10	88	880.00	防疲劳驾驶区域
177	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1000	16.6	16600.00	防疲劳驾驶区域
178	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	1680	7.17	12045.60	防疲劳驾驶区域
179	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	260	2.15	559.00	防疲劳驾驶区域
180	超五类网线	定制	国产	国产	米	1160	1.88	2180.80	防疲劳驾驶区域
181	防水光缆（4芯）	定制	国产	国产	米	80	1.2	96.00	防疲劳驾驶区域
182	PE管	定制	国产	国产	米	2680	7.5	20100.00	防疲劳驾驶区域
183	光伏组件	HP-S200-36G1	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	块	8	1080	8640.00	防疲劳驾驶区域
184	组件支架	非标定制-地面	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	2400	4800.00	防疲劳驾驶区域
185	控制器	HP-C4860-M	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	2	1590	3180.00	防疲劳驾驶区域
186	逆变器	HP-IT260-224	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	2	1950	3900.00	防疲劳驾驶区域
187	蓄电池	HP-B200-12G	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	节	12	3900	46800.00	防疲劳驾驶区域
188	室外配电箱	非标定制-外挂防雷	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	1950	3900.00	防疲劳驾驶区域
189	蓄电池箱	非标定制	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	3600	7200.00	防疲劳驾驶区域
190	分支线束	定制	国产	国产	套	2	350	700.00	防疲劳驾驶区域
191	防雷模块	定制	国产	国产	套	2	70	140.00	防疲劳驾驶区域
192	太阳能运输、安装调试费	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	处	2	32000	64000.00	防疲劳驾驶区域
193	原土石路面拆除、恢复（2680米）	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m3	1227	200	245400.00	防疲劳驾驶区域
194	雷视预警一体柱	定制	国产	国产	套	5	13390	66950.00	道路安全预警设施
195	落地机柜	定制	国产	国产	组	5	3500	17500.00	道路安全预警设施
196	光电交换模块	定制	国产	国产	对	5	750	3750.00	道路安全预警设施

197	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	5	88	440.00	道路安全预警设施
198	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	2000	27	54000.00	道路安全预警设施
199	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	500	16.6	8300.00	道路安全预警设施
200	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	720	7.17	5162.40	道路安全预警设施
201	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	25	2.15	53.75	道路安全预警设施
202	超五类网线	定制	国产	国产	米	120	1.88	225.60	道路安全预警设施
203	PE管	定制	国产	国产	米	3500	7.5	26250.00	道路安全预警设施
204	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	5	850	4250.00	道路安全预警设施
205	原土石路面拆除、恢复 (3000米)	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m3	1374	200	274800.00	道路安全预警设施
206	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	座	15	1200	18000.00	道路安全预警设施
207	违停球机L型杆、杆件高10、长2米	定制	国产	国产	套	11	9600	105600.00	违停抓拍设施
208	违停抓拍球机(含支架)	DH-SD-8A1440FA-HNT-D3E-HX	浙江大华	浙江大华技术股份有限公司	台	11	12155	133705.00	违停抓拍设施
209	语音喊话广播	TSE4X01	快鱼	北京快鱼电子股份有限公司	台	11	3000	33000.00	违停抓拍设施
210	落地机柜	定制	国产	国产	组	11	3500	38500.00	违停抓拍设施
211	智能抱杆配电箱	定制	国产	国产	组	11	2800	30800.00	违停抓拍设施
212	光电交换模块	定制	国产	国产	对	11	750	8250.00	违停抓拍设施
213	光纤终端盒	定制	国产	国产	个	22	88	1936.00	违停抓拍设施
214	防雷器模块	定制	国产	国产	个	11	70	770.00	违停抓拍设施
215	电缆	YJ-0.6/1kV 3x10	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	6400	27	172800.00	违停抓拍设施
216	电缆	TJ-0.6/1kV 3x6	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	3070	16.6	50962.00	违停抓拍设施
217	电源线	RVV-300/500V 3x2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	850	7.17	6094.50	违停抓拍设施
218	接地线	BVR-450/750V 2.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	110	2.15	236.50	违停抓拍设施
219	控制线	RVSP-300/300V 2x1.5	众邦	兰州众邦电线电缆集团有限公司	米	850	5.15	4377.50	违停抓拍设施
220	超五类网线	定制	国产	国产	米	770	1.88	1447.60	违停抓拍设施
221	防水光缆(4芯)	定制	国产	国产	米	700	1.2	840.00	违停抓拍设施
222	PE管	定制	国产	国产	米	9970	7.5	74775.00	违停抓拍设施
223	光伏组件	HP-S200-36G1	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	块	8	1080	8640.00	违停抓拍设施

224	组件支架	非标定制-地面	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	2400	4800.00	违停抓拍设施
225	控制器	HP-C4860-M	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	2	1590	3180.00	违停抓拍设施
226	逆变器	HP-IT260-224	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	台	2	1950	3900.00	违停抓拍设施
227	蓄电池	HP-B200-12G	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	节	48	3900	187200.00	违停抓拍设施
228	室外配电箱	非标定制-外挂防雷	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	1950	3900.00	违停抓拍设施
229	蓄电池箱	非标定制	高率	上海多倍通新能源科技有限公司	套	2	6000	12000.00	违停抓拍设施
230	分支线束	定制	国产	国产	套	2	450	900.00	违停抓拍设施
231	防雷模块	定制	国产	国产	套	2	70	140.00	违停抓拍设施
232	太阳能运输、安装调试费	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	处	2	36000	72000.00	违停抓拍设施
233	防雷接地10Ω	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	11	850	9350.00	违停抓拍设施
234	原土石路面拆除、恢复(9470米)	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	m ²	4336	200	867200.00	违停抓拍设施
235	窨井	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	座	44	1200	52800.00	违停抓拍设施
236	基站控制系统	B6000	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	45000	225000.00	350M通讯设施
237	控制系统安装配套件及工程辅料	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	25000	125000.00	350M通讯设施
238	控制系统软件	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	45000	225000.00	350M通讯设施
239	射频系统2载频频单元	PT6000	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	98000	490000.00	350M通讯设施
240	射频系统安装配套件及工程辅料	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	2000	10000.00	350M通讯设施
241	天线	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	900	4500.00	350M通讯设施
242	线缆	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	2000	10000.00	350M通讯设施
243	2载频授权软件	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	3000	15000.00	350M通讯设施
244	基站电测费	定制	国产	国产	套	5	10000	50000.00	350M通讯设施
245	授时系统硬件	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	8000	40000.00	350M通讯设施
246	授时系统软件	定制	中兴高达	北京中兴高达通信技术有限公司	套	5	5000	25000.00	350M通讯设施

247	无人机模块	经纬M30(中国版) 套装	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	套	3	49000	147000.00	无人机设施
248	备用电池	TB30智能飞行电池	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	台	6	1810	10860.00	无人机设施
249	无人机保险	经纬M30行业无忧旗舰版保险 1年版	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	台	3	2000	6000.00	无人机设施
250	4G模块	经纬M30 4G模块加安装套件	大疆	深圳市大疆创新科技有限公司	组	3	5000	15000.00	无人机设施
251	系统集成	含集成、施工、运输、安装、调试、辅材及标准取电。	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	1	6523680	6523680.00	系统集成
252	视频管理服务器	定制	国产	国产	台	1	41450	41450.00	IT基础设施
253	视频转发服务器	定制	国产	国产	台	4	41450	165800.00	IT基础设施
254	视频转存服务器	定制	国产	国产	台	2	41450	82900.00	IT基础设施
255	web服务器	R522	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	4	41450	165800.00	IT基础设施
256	数据库服务器	R522	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	4	41450	165800.00	IT基础设施
257	统一数据上传服务器	R522	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	2	41450	82900.00	IT基础设施
258	数据共享存储	OceanStor Pacific 9346	华为	华为技术有限公司	套	1	1905000	1905000.00	IT基础设施
259	视图解析服务器	A722	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	1	382000	382000.00	IT基础设施
260	专网数据接入服务器	R522	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	11	41450	455950.00	IT基础设施
261	互联网数据接入服务器	R522	神州鲲泰	北京神州数码云科信息技术有限公司	台	3	41450	124350.00	IT基础设施
262	移动测速接入服务器	定制	国产	国产	台	1	29000	29000.00	IT基础设施
263	塔式图形工作站	定制	国产	国产	台	1	41500	41500.00	IT基础设施
264	交通事件AI分析服务器	IA5664@TID	宇视科技	浙江宇视科技有限公司	台	4	145000	580000.00	IT基础设施
265	超算计算GPU服务器	定制	国产	国产	台	1	52000	52000.00	IT基础设施
266	系统集成	含运输、安装、调试、集成	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	1	288800	288800.00	IT基础设施
267	指挥调度系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限公司	套	1	1180000	1180000.00	一体化综合业务应用
268	可视化系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限公司	套	1	2580000	2580000.00	一体化综合业务应用
269	信息发布系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限公司	套	1	352000	352000.00	一体化综合业务应用

270	统一信控系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	650000	650000.00	一体化综合业务应用
271	防疲劳监管	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	658000	658000.00	一体化综合业务应用
272	数据管理	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1558600	1558600.00	一体化综合业务应用
273	运维系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	998000	998000.00	一体化综合业务应用
274	视频管理	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1395000	1395000.00	一体化综合业务应用
275	事件检测	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	852000	852000.00	一体化综合业务应用
276	无人机视频监控平台	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	88000	88000.00	一体化综合业务应用
277	系统管理	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1450000	1450000.00	系统支撑部分
278	统一认证系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	180000	180000.00	系统支撑部分
279	基于PGIS业务应用	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1345300	1345300.00	系统支撑部分
280	统一接入系统	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1428000	1428000.00	系统支撑部分
281	数据库系统	Vastbase G100	海量数据	北京海量数据技术股份有限公司	套	1	587000	587000.00	系统支撑部分
282	统一数据上传	定制	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	套	1	1753200	1753200.00	系统支撑部分
283	系统集成费	含软件安装、运营调试、集成	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	1	595000	595000.00	系统集成费
284	网络边界万兆交换机	S6730-H2-X6C	华为	华为技术有限公司	台	4	33000	132000.00	网络通信设施
285	业务交换机	CE6857E-48S6CQ	华为	华为技术有限公司	台	2	73600	147200.00	网络通信设施
286	存储交换机	CE6865E-48S8CQ	华为	华为技术有限公司	台	2	98000	196000.00	网络通信设施
287	管理交换机	S5731-S48T4X	华为	华为技术有限公司	台	2	11788	23576.00	网络通信设施
288	电接口模块	SFP-1000BaseT	华为	华为技术有限公司	块	30	370	11100.00	网络通信设施
289	万兆多模光模块	OMXD30000	华为	华为技术有限公司	块	110	280	30800.00	网络通信设施
290	100G多模光模块	QSFP28-100G-SR4	华为	华为技术有限公司	块	10	1874	18740.00	网络通信设施
291	系统集成	含安装及调试	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	1	107000	107000.00	网络通信设施
292	抗DDOS	Guard3000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	88512	88512.00	互联网-视频专网（视频边界设施）
293	防火墙	FW1000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	83600	83600.00	互联网-视频专网（视频边界设施）

294	准入网关	DAC-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	68800	68800.00	互联网-视频专网（视频边界设施）
295	集控探针	TZ-2100-NLARZ	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	台	1	25000	25000.00	互联网-视频专网（视频边界设施）
296	视频安全接入系统	UMS305-ZF/TMS305-ZF	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	台	1	220000	220000.00	互联网-视频专网（视频边界设施）
297	安全隔离与信息单向导入系统	FGAP8800-NLA	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	2	100000	200000.00	互联网-视频专网（视频边界设施）
298	抗DDOS	Guard3000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	88512	88512.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
299	防火墙	FW1000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	83600	83600.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
300	准入网关	DAC-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	68800	68800.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
301	集控探针	TZ-2100-NLARZ	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	台	1	25000	25000.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
302	数据安全交换系统	UAS305-ZF/TAS305-ZF	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	220000	220000.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
303	请求服务系统	ERS3000-G/IRS3000-G	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	240000	240000.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
304	安全隔离与信息单向导入系统	FGAP7205-G	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	2	100000	200000.00	互联网-视频专网（数据边界设施）
305	防火墙	FW1000-TM-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	156390	156390.00	视频专网-公安网（视频边界设施）
306	视频安全接入系统	UMS5000-NLAG/TMS5000-NLAG/TG9200-NLA	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	230000	230000.00	视频专网-公安网（视频边界设施）
307	防火墙	FW1000-TM-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	156390	156390.00	视频专网-公安网（数据边界设施）
308	可信边界网关	VPN1000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	164000	164000.00	视频专网-公安网（数据边界设施）
309	数据安全交换系统	UAS5000-NLA/TAS5000-NLA	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	230000	230000.00	视频专网-公安网（数据边界设施）
310	请求服务系统	ERS5000-G/IRS5000-G	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	280000	280000.00	视频专网-公安网（数据边界设施）
311	安全隔离与信息交换系统	TG9200-NLA	天行网安	拓尔思天行网安信息技术有限责任公司	套	1	120000	120000.00	视频专网-公安网（数据边界设施）
312	系统集成	含安装、调试、集成等	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	1	420000	420000.00	系统集成
313	出口防火墙	FW1000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	41800	41800.00	视频承载网等保设施
314	数据中心防火墙	FW1000-TM-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	71895	71895.00	视频承载网等保设施
315	WEB防火墙	WAF3000-GE-XI	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	71296	71296.00	视频承载网等保设施

316	数据库审计	DSP1000-MS	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	55000	55000.00	视频承载网等保设施
317	漏洞扫描	Scanner1000-MA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	17060	17060.00	视频承载网等保设施
318	堡垒机	OSP1000-MS	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	29700	29700.00	视频承载网等保设施
319	日志审计	LSP1000-MM	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	19800	19800.00	视频承载网等保设施
320	安全管理平台	SW-UMC-PLAT	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	套	1	24646	24646.00	视频承载网等保设施
321	备份一体机	MSA-JGE-B8	火星高科	北京火星高科数字科技有限公司	台	1	90000	90000.00	视频承载网等保设施
322	出口防火墙	FW1000-GA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	41800	41800.00	公安信息网等保设施
323	数据中心防火墙	FW1000-TM-XA	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	71895	71895.00	公安信息网等保设施
324	数据库审计	DSP1000-MS	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	55000	55000.00	公安信息网等保设施
325	漏洞扫描	Scanner1000-MA-X	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	17060	17060.00	公安信息网等保设施
326	堡垒机	OSP1000-MS	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	29700	29700.00	公安信息网等保设施
327	日志审计	LSP1000-MM	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	台	1	19800	19800.00	公安信息网等保设施
328	安全管理平台	SW-UMC-PLAT	迪普	杭州迪普科技股份有限公司	套	1	24646	24646.00	公安信息网等保设施
329	备份一体机	MSA-JGE-B8	火星高科	北京火星高科数字科技有限公司	台	1	90000	90000.00	公安信息网等保设施
330	基础管理模块	SmartSPG6300-CSG-VLP10-BSP	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	145000	145000.00	视频防泄密安全网关设施
331	水印溯源模块	SmartSPG6300-CSG-VLP10-QHC	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	13200	13200.00	视频防泄密安全网关设施
332	使用管控模块	SmartSPG6300-CSG-VLP10-DHC	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	42300	42300.00	视频防泄密安全网关设施
333	防泄密客户端软件	SmartSPG6300-CSP1002	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	50	600	30000.00	视频防泄密安全网关设施
334	专用硬件设备	SmartSPG6300-CSG-VLP10	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	台	1	8200	8200.00	视频防泄密安全网关设施
335	基础管理模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	142300	142300.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
336	录入审核模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	46500	46500.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
337	图表统计模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	32000	32000.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
338	GIS展示模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	62000	62000.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
339	用户管理模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	23000	23000.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
340	日志审计模块	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	31200	31200.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施

341	专用硬件设备	SmartSPG6300-MSG4000	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	台	1	8200	8200.00	视频运维安全网关（一机一档系统）设施
342	基础管理模块	SmartSPG6300-BCSGUN-BSP	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	73000	73000.00	数据核心安全网关
343	数据防护模块	SmartSPG6300-BCSGUNA-ISP	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	63100	63100.00	数据核心安全网关
344	安全监测模块	SmartSPG6300-BCSGUNA-TLP	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	1	31200	31200.00	数据核心安全网关
345	服务器安全软件	SmartSPG6300-BASS2000-AVS	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	套	10	4200	42000.00	数据核心安全网关
346	专用硬件设备	SmartSPG6300-BCSGUNA	慧盾安全	慧盾信息安全科技股份有限公司	台	1	8200	8200.00	数据核心安全网关
347	系统集成	含安装及调试	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	1	355000	355000.00	系统集成
348	服务器密码机	SJJ1948-G	三未信安	三未信安科技股份有限公司	台	2	184000	368000.00	商用密码设施
349	SSL安全认证网关	SecGW G1300 IPSec/SSL VPN 综合安全网关	三未信安	三未信安科技股份有限公司	台	2	126000	252000.00	商用密码设施
350	数据库加密系统	SJJ19127-G	三未信安	三未信安科技股份有限公司	套	2	68000	136000.00	商用密码设施
351	国密安全门禁系统(含密钥管理及门禁卡等)	DS-K1T673M(含密钥管理及门禁卡等)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	2	8400	16800.00	商用密码设施
352	国密视频监控系統(含摄像机及硬盘录像机等)	DS-2CD2646FWD3-LZS/JM(2.7-12mm)(含摄像机及硬盘录像机等)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	2	4200	8400.00	商用密码设施
353	系统集成	含安装及调试、集成	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	项	1	175000	175000.00	商用密码设施
354	服务器机柜	NetHos-M FR42612	华为	华为技术有限公司	台	11	5800	63800.00	机房升级设施
355	通道组件	定制	华为	华为技术有限公司	套	1	60000	60000.00	机房升级设施
356	精密列头柜(内含模块化UPS)	UPS5000-E-60K-HASBS	华为	华为技术有限公司	台	1	136000	136000.00	机房升级设施
357	精密空调系统	NetCol5000-A35H	华为	华为技术有限公司	台	2	83000	166000.00	机房升级设施
358	蓄电池	定制	华为	华为技术有限公司	节	220	1980	435600.00	机房升级设施
359	电池架	定制	华为	华为技术有限公司	个	3	9290	27870.00	机房升级设施
360	电池保护开关盒	定制	华为	华为技术有限公司	个	3	8300	24900.00	机房升级设施
361	电池汇流盒	定制	华为	华为技术有限公司	个	1	4530	4530.00	机房升级设施
362	动环采集器	定制	华为	华为技术有限公司	套	1	25700	25700.00	机房升级设施
363	43寸大屏	定制	华为	华为技术有限公司	台	1	37300	37300.00	机房升级设施
364	天窗磁力锁	定制	华为	华为技术有限公司	个	3	135	405.00	机房升级设施

365	照明LED灯	定制	华为	华为技术有限公司	个	14	120	1680.00	机房升级设施
366	开门按钮	定制	华为	华为技术有限公司	个	2	60	120.00	机房升级设施
367	门禁	定制	华为	华为技术有限公司	个	2	6150	12300.00	机房升级设施
368	传感器	定制	华为	华为技术有限公司	个	1	660	660.00	机房升级设施
369	传感器	定制	华为	华为技术有限公司	个	1	250	250.00	机房升级设施
370	传感器	定制	华为	华为技术有限公司	个	3	350	1050.00	机房升级设施
371	传感器	定制	华为	华为技术有限公司	个	2	80	160.00	机房升级设施
372	声光报警器	定制	华为	华为技术有限公司	个	1	60	60.00	机房升级设施
373	微模块控制器	定制	华为	华为技术有限公司	个	1	1060	1060.00	机房升级设施
374	8口交换机	定制	华为	华为技术有限公司	台	1	6300	6300.00	机房升级设施
375	视频监控	定制	华为	华为技术有限公司	套	1	7350	7350.00	机房升级设施
376	电缆	ZA-RVV-3x6mm ²	华为	华为技术有限公司	米	194	40	7760.00	机房升级设施
377	电缆	ZA-RVV-5x10mm ²	华为	华为技术有限公司	米	22	100	2200.00	机房升级设施
378	电缆	16mm ² -黄绿	华为	华为技术有限公司	米	48	25	1200.00	机房升级设施
379	微模块监控线缆	定制	华为	华为技术有限公司	套	1	5500	5500.00	机房升级设施
380	原厂督导调试	定制	华为	华为技术有限公司	项	1	16000	16000.00	机房升级设施
381	柴油发电机组	定制	国产	国产	项	1	53600	53600.00	机房升级设施
382	拆除墙面	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m ²	20.3	300	6090.00	拆除工程
383	拆除门	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	樘	2	200	400.00	拆除工程
384	拆除吊顶	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m ²	56.84	180	10231.20	拆除工程
385	砖砌体	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m ²	2.52	2000	5040.00	装饰工程
386	窗户封堵	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m ²	11.88	500	5940.00	装饰工程
387	防尘漆涂刷	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m ²	135	80	10800.00	装饰工程
388	接地铜带	国标	中电万维	中电万维信息技术有限责任公司	m	228	98	22344.00	装饰工程
389	静电地板	定制	国产	国产	m ²	56.84	210	11936.40	装饰工程
390	机房专用彩钢板	定制	国产	国产	m ²	99.84	190	18969.60	装饰工程
391	75轻钢龙骨及填充保温材料	定制	国产	国产	m ²	99.84	60	5990.40	装饰工程
392	铝制穿孔板吊顶	定制	国产	国产	m ²	56.84	250	14210.00	装饰工程
393	防火门	定制	国产	国产	樘	1	4800	4800.00	装饰工程

394	机柜支架	定制	国产	国产	项	1	1900	1900.00	装饰工程
395	灯具	定制	国产	国产	套	12	320	3840.00	装饰工程
396	开关	定制	国产	国产	套	1	80	80.00	装饰工程
397	电路改造	国标	中电万维	中电万维信息技术有限公司	m²	56.84	100	5684.00	装饰工程
398	不锈钢踢脚线	定制	国产	国产	m	32	145	4640.00	装饰工程
399	桥架	定制	国产	国产	m	15	315	4725.00	装饰工程
400	接地桩	定制	国产	国产	项	1	980	980.00	装饰工程
401	系统集成	含设备安装、调试、集成	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	1	630000	630000.00	装饰工程
402	雷视一体机设备耗电 (w/h):75	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	21	4927.5	103477.50	设施设备电费 (按照五年计算)
403	多合一补光灯设备耗电 (w/h):65	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	50	4270.5	213525.00	设施设备电费 (按照五年计算)
404	窄波雷达设备耗电 (w/h):20	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	8	1314	10512.00	设施设备电费 (按照五年计算)
405	高清抓拍机 (电警+卡口)设备耗电 (w/h):15	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	10	985.5	9855.00	设施设备电费 (按照五年计算)
406	高空球机设备耗电 (w/h):60	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	9	3942	35478.00	设施设备电费 (按照五年计算)
407	高清摄像头设备耗电 (w/h):30	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	30	1971	59130.00	设施设备电费 (按照五年计算)
408	激光透窗摄像头抓拍设备耗电 (w/h):50	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	10	3285	32850.00	设施设备电费 (按照五年计算)
409	交通LED屏设备耗电 (w/h):880	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	9	57816	520344.00	设施设备电费 (按照五年计算)
410	配电柜设备耗电 (w/h):10	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	9	657	5913.00	设施设备电费 (按照五年计算)
411	落地机柜设备耗电 (w/h):10	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	50	657	32850.00	设施设备电费 (按照五年计算)
412	预警一体机设备耗电 (w/h):400	/	国家电网	国家电网有限公司	KW	5	26280	131400.00	设施设备电费 (按照五年计算)
413	通信链路租赁路段光缆裸芯租赁、100km光缆裸芯 (租赁双芯)	/	中国电信	中国电信股份有限公司酒泉分公司	点/5年	23	17500	402500.00	链路费 (按照五年计算)
414	外场设施设备维护费	/	中电万维	中电万维信息技术有限公司	项	1	1780000	1780000.00	内外场运维
415	内场运维服务团队	/	中电万维	中电万维信息技术有限公司	人/年	3	500000	1500000.00	内外场运维
416	预备费	此费用为不可竞争性费用	/	/	项	1	2800000	2800000.00	预备费

1、此表应根据采购内容相应扩展。 2、供应商必须按表中规定格式完整、清晰、正确填写，没有投标的需求表应注明“无”字样，不得缺项。 3、以人民币报价。总价应包括完成本项目的所有费用。 4、报价表中不得填报有选择性报价方案，若有优惠条件须在备注栏中注明。

合计金额（大写）：59968682.80 元 （大写：伍仟玖佰玖拾陆万捌仟陆佰捌拾贰元叁角）

供应商名称：中电万维信息技术有限责任公司（签章）

法定代表人或被授权代表：陈润德（签字或签章）

投标日期：2024年08月02日

JQZFCG-2024-1074号

